
Formáty a ceny plošné inzerce

Velký sešit – redakční strany

1/1

286 × 435 mm
94 000 Kč

140 × 412 mm
49 000 Kč

1/2

286 × 203 mm
49 000 Kč

1/2

286 × 137 mm
34 000 Kč

1/3

140 × 137 mm
18 500 Kč

140 × 203 mm
27 000 Kč

1/4
1/6

67 × 102 mm140 × 47 mm
7 300 Kč

1/16

60 × 203 mm126 × 110 mm
14 500 Kč

1/8

67 × 68 mm60 × 76 mm
5 100 Kč

1/25

Přirážka za přesné umístění (konkrétní rubrika či strana): 30 %.

Velký sešit – inzertní strana

52 × 85 mm 52 × 130 mm 52 × 160 mm 110 × 110 mm 110 × 90 mm169 × 90 mm 169 × 110 mm
3 978 Kč 6 084 Kč 7 488 Kč 10 890 Kč 8 910 Kč13 689 Kč 16 731 Kč

Znázorněné rozměry jsou pouze 
ilustrativní. 

Je možné si zvolit libovolný
výškový rozměr na šíři 
• jednoho tiskového sloupce (52 mm),
• dvou tiskových sloupců (110 mm),
• tří tiskových sloupců (169 mm).

Cena 1 cm2 = 90 Kč. 

Nejmenší možné formáty:
• 52 × 85 mm,
• 110 × 40 mm,
• 169 × 26 mm.

Sleva za personální inzerci: 10 %.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 4. 2023.

KatMedia, s. r. o., Antala Staška 511/40, 140 00  Praha 4
Kontakt:
František Frídl, tel.: 736 500 713, e-mail: inzerce@katyd.cz



Formáty a ceny plošné inzerce

Malý sešit – speciální přílohy, Televize / Rozhlas KT)

1/1

204 × 284 mm
58 000 Kč

99 × 271 mm
30 000 Kč

1/2

204 × 133 mm
30 000 Kč

1/2

204 × 90 mm
21 000 Kč

1/3

99 × 90 mm
11 300 Kč

99 × 133 mm
16 500 Kč

1/4 1/6

47 × 90 mm99 × 47 mm
5 900 Kč

1/12

47 × 133 mm99 × 64 mm
8 700 Kč

1/8

47 × 47 mm
4 200 Kč

1/25

Takto označené formáty lze použít jen ve specializovaných přílohách, nikoliv v sekci Televize/ Rozhlas KT.

Technické parametry
Barevný režim: CMYK (ne Pantone!). Soubory ve formátu PDF, AI, JPG, EPS.  Fotografi e – minimální rozlišení 300 DPI. Text ve wordu.

Vklady
Standardní
Vklady je možno realizovat pouze do celého tiskového nákladu KT. Ceny vkládané inzerce závisejí na velikosti a gramáži konkrétního vkladu. Cena za vklad 
1 listu formátu A5 – 48 800 Kč, cena za vklad 1 listu formátu A4 – 69 600 Kč. Minimální gramáž pro standardní formáty A4 či A5 – 120 g/m2.

Nestandardní
Nejčastější případ představuje speciální 8 str. příloha KT (malý formát tabloidu), kterou zpracovává přímo redakce KT z podkladů od zadavatele, kterým je 
nejčastěji specializovaná charitativní organizace, nadace apod. Součástí přílohy je i složenka. Cena – 170 000 Kč (produkce a vytištění přílohy), 55 700 Kč 
(vložení složenky).

Uzávěrky
Objednávka plošné inzerce  12 dnů před zveřejněním
Podklady pro plošnou inzerci  7 dnů před zveřejněním
Podklady pro vkládanou inzerci 7 dnů před zveřejněním

Storno poplatky
Více než 12 dnů před zveřejněním 10 %
7–12 dnů před zveřejněním 50 %
Méně než 7 dnů před zveřejněním 100 %

KatMedia, s. r. o., Antala Staška 511/40, 140 00  Praha 4
Kontakt:
František Frídl, tel.: 736 500 713, e-mail: inzerce@katyd.cz

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 1. 4. 2023.


